
НАРУЧИЛАЦ: Општина Бечеј
Број ЈН: 21/16
Број одлуке: IV 09 404 1-21/16
Датум: 16.12.2016. године

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама Наручилац објављује обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда за јавну набавку услуге израде пројектно техничке 
документације ради унапређења енергетске ефикасности,  ЈН 21/16

Понуде се достављају путем поште или лично сваког радног дана од 08,00  до 14,00 сати на
адресу: Одсек за јавне набавке Општине Бечеј, Трг ослобођења 2, 21220 Бечеј.

Крајњи рок за достављање понуда је 26.12.2016. године до 10,00 часова, отварање понуда ће се
спровести истог дана у 10:30 часова.

Комисија за јавне набавке

*документ је важећи без потписа и печата


